פורמט עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר על ידו באוגוסט 2010

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים
(תכשירים) התשמ"ו-1986

תרופה זו חייבת במרשם רופא
קרא/י בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש/י בתרופה

רמרון 30 מ"ג טבליות

הרכב: כל טבליה מכילה Mirtazapine 30mg

חומרים בלתי פעילים:

Maize starch, hydroxypropyl cellulose, magnesium stearate, silica colloidal anhydrous, lactose monohydrate, hypromellose, polyethylene glycol 8000, titanium dioxide (E171), yellow iron oxide (E172), red iron oxide (E172).